[image: Герб цвет без вч [Converted]]
АДМИНИСТРАЦИЯ  СОЛГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2024                                  с. Солгон                                                      № 58

О принятии дополнительных кодов
бюджетной классификации сельского бюджета
Администрации Солгонского сельсовета
Ужурского района Красноярского края

   На основании Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.06.2023 года 80н "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024год (на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов), постановления  № 95 от 14.11.2023 «Об  утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета», в соответствии  с п.9 ст.20 Бюджетного кодекса РФ,  в целях выполнения  условий для верных и своевременных поступлений  в бюджет Солгонского сельсовета  Ужурского района Красноярского края в 2024 году  и плановом периоде 2025-2026 годы, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Ввести дополнительные коды бюджетной классификации  в перечень кодов  доходов в постановление № 95 от 14.11.2023 года  администрируемых  Администрацией Солгонского сельсовета Ужурского  района  Красноярского края 2024 г и  плановый  период 2025-2026 годы  согласно  приложению № 1.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера Солгонского сельсовета (Ткаченко Е.М.)
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 г.

[bookmark: _GoBack]   Глава сельсовета                                                                   А.В. Милицина

Приложение № 1
к Постановлению от 24.06.2024   № 58

	№ строки
	Код администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации
	Наименование администратора доходов

	1
	825
	202 49999 10 7691 150
	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам сельских поселений (на мероприятия по постановке на государственный кадастровый учет с одновременной регистрацией прав собственности муниципальных образований на объекты недвижимости)
	Администрация Солгонского сельсовета Ужурского района Красноярского края

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ  СОЛГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24

.

0

6

.

20

2

4

с. Солгон

№

58

О принятии

дополнительных кодов

бюджетной классификации

сельского бюджета

Администрации Солгонского сельсовета

Ужурского района Красноярского края

На основании Приказа Министерства финансов Ро

ссийской Федерации от

01.06.2023

года

80

н

"Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной

к

лассификац

ии Российской Федерации на 2024год (на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026

годов)

,

постановления

№ 95 от 14

.

11.2023

«Об

утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета», в

соответствии  с п.9 ст.20 Бюджетного кодекса РФ,  в це

лях выполнения

условий для верных и своевременных поступлений  в бюджет

Солгонского

сельсовета  Ужурского

района Красноярского края в 2024 году  и плановом

периоде 2025

-

2026

годы

, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Ввести дополнительные коды бюджетной классификации  в перече

нь

кодов  доходов в

постановление

№

95 от 14.11.2023

года

администрируемых  Администрацией Солгонского сельсовета

Ужурского

района  Красноярского края 2024 г и  плановый  период

2025

-

2026

годы  согласно  приложению № 1.

2.

Контроль за исполне

нием постановле

ния возложить на

главного

бухгалтера

Солгонского

сельсовета (

Ткаченко Е.М.)

3.

Постановление

вступает в силу

со дня подписания и распространяется

на правоотношения

,

возникшие

с 01.01.20

2

4

г.

Глава

сельсовета

А.В.

Милицина

  АДМИНИСТРАЦИЯ  СОЛГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   УЖУРСКОГО РАЙОНА    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       24 . 0 6 . 20 2 4                                    с. Солгон                                                        №   58     О принятии   дополнительных кодов   бюджетной классификации  сельского бюджета   Администрации Солгонского сельсовета   Ужурского района Красноярского края         На основании Приказа Министерства финансов Ро ссийской Федерации от  01.06.2023   года  80 н  "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной  к лассификац ии Российской Федерации на 2024год (на 2024 год и на плановый  период 2025 и 2026   годов) ,  постановления   № 95 от 14 . 11.2023   «Об   утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета», в  соответствии  с п.9 ст.20 Бюджетного кодекса РФ,  в це лях выполнения   условий для верных и своевременных поступлений  в бюджет  Солгонского   сельсовета  Ужурского  района Красноярского края в 2024 году  и плановом  периоде 2025 - 2026   годы , ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.     Ввести дополнительные коды бюджетной классификации  в перече нь  кодов  доходов в  постановление  №  95 от 14.11.2023   года   администрируемых  Администрацией Солгонского сельсовета  Ужурского    района  Красноярского края 2024 г и  плановый  период  2025 - 2026   годы  согласно  приложению № 1.   2.   Контроль за исполне нием постановле ния возложить на  главного  бухгалтера   Солгонского   сельсовета ( Ткаченко Е.М.)   3.   Постановление  вступает в силу  со дня подписания и распространяется  на правоотношения ,   возникшие  с 01.01.20 2 4   г.                 Глава   сельсовета                                                                        А.В.   Милицина